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

( Аккумуляторы б/у, сви-
нец любой, олово, баббит, 
висмут, никель, нихром, мо-
либден, вольфрам. Дорого! 
8-909-000-0330 (5-2) 

( Аккумуляторы, свинец. 
Дорого. Заберем сами, 8-904-
386-2395 (10-5) 

 
( Бак топливный (МАЗ) 500 л 
и более, желательно с крепежа-
ми, 3-95-84 (2-2)
( Баллоны (кислород, метан, 
аргон, углекислота и т.д.), авто-
мобили на утилизацию, а так-
же различные виды металлов, 
8-906-814-9397 (4-4)
( Гараж в р-не военкомата 
за разумную цену, +7-922-145-
3629
( Гараж металлический, мин. 
размер 2х3 м, 8-906-805-8712 
(3-2)
( ЖК монитор, ЖК телевизор, 
дорого! +7-922-166-8135 (3-2)
( ЖК монитор, ЖК телевизор, 
ноутбук, сотовый Nokia, Sony Er-
icsson, 8-922-123-1604  
( Задвижки, вентили, кисло-
родные баллоны, дорого, 8-905-
809-5406 (3-2)

( Золото, 550 р. и выше за 1 
грамм (585, 583, 375, 750, ко-
ронки), под залог 0, 4% 3-96-
70, 8-904-981-3014 (20-14) 

( Картон сложенный, перевя-
занный – от 50 кг, возможен вы-
воз, 8-904-169-4404, 8-965-523-
8155 (2-2)
( Комнату в Туре, 8-961-773-
4273 (3-1)

( Кузова авто, 8-904-165-
6576 

( Лист железа (1,5-2,0 мм, 2х3 
м) или кусками; вод. сиденье 
«Газель» (высокое), 8-922-132-
3294 (2-2)

( Лом цветных и черных ме-
таллов (дорого), вывезем, 
8-904-165-6576 

( Лом цветных, черных метал-
лов, свинец, аккумуляторы, ав-
томобиль любой на утиль. Са-
мовывоз, 8-906-805-8712 (27-19)

( Лом черных и цветных ме-
таллов, кислородные балло-
ны, криогенное оборудова-
ние. Дорого! 8-909-000-0330 
(5-2) 

( Предметы старины, чугунные 
и фарфоровые статуэтки, столо-
вое серебро, церковную утварь, 
царские монеты, значки на вин-
те, 8-963-038-6903, 8-912-623-
9096 (10-8)

( Предметы старины: фар-
форовые статуэтки СССР и 
др., чугунное и бронзовое 
литье, посуду, вазы, часы, 
самовары на углях, столо-
вые приборы, мебель, знач-
ки, книги до 1917 г., моне-
ты (царские рубли), карти-
ны маслом, вещи военно-
го времени и многое дру-
гое, а также старые мотоци-
клы, мопеды и автомобили. 
Ордена и краденые вещи не 
предлагать, 8-906-809-6699 
(25-5) 

( 1/2 дома с центр. отоплени-
ем (4 комнаты, огород, баня, по-
стройки) на 2-комн. кв. или прод-
ся, 8-908-926-4964 (2-1)
( 1-комн. кв. (3 эт., Скорыни-
на, 12) на 2-комн. кв. с доплатой, 
2-25-19, 8-912-622-7420
( 1-комн. кв. (ГРЭС, Декабри-
стов, 18, 2 эт.) на 1-комн. кв. в 
р-не вахты центральной + до-
плата ваша, 2-75-92 (18-23.00), 
8-922-156-5427 (2-2)
( 1-комн. кв. (Ленина, 101) и 
2-комн. кв. (Юбилейная, 17) или 
прод-ся, д.т. 3-38-45, 8-904-179-
1028 (4-4)
( 1-комн. кв. (Минват, 3 эт., кир-
пич. дом) на 2-комн. кв. на ГРЭ-
Се (желательно 1 эт.) + допла-
та или прод-ся, 8-912-614-3189 
(4-2)
( 1-комн. кв. (Н.Тура, Минват) 
с доплатой на 2-комн. кв. в Лес-
ном, 8-904-384-8634 (2-2)
( 1-комн. кв. + доплата на 
2-комн. кв. или куплю комнату в 
Лесном, 8-908-915-5734 (2-2)
( 1-комн. кв. в новостройке (2 
эт., общ. пл. 38 кв.м) на 2-комн. 
кв. (ЖЭК 6), 8-909-004-6221, 
8-909-004-6224 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе (р-н 
АТС) + а/м «Рено Логан» 2007 
г.в. на жилье в Лесном, 2-39-16, 
8-905-802-7393
( 1-комн. кв. на ГРЭСе на ком-
нату с доплатой или прод-ся, 
8-904-980-0211 (5-5)
( 2-комн. кв. (Минват) + 3-комн. 
кв. (ГРЭС) на 4-комн. кв. ул. пл. 
(ГРЭС) + доплата или 2-комн. 
кв. на 1-комн. кв. + доплата, 
8-922-225-2601 (5-4)
( 2-комн. кв. (неприват., «трам-
вай») на 2-3-комн. кв. с допла-
той, возможно с коммунальны-
ми долгами; комнату на 1-комн. 
кв., +7-904-161-1843 (5-1)
( 2-комн. кв. (Сиротина, 20, 5 
эт.) на равноценную 2-комн. кв. 
этажами ниже, 8-904-384-8634 
(2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Ленина, 91 
(4 эт., общ. пл. 48 кв.м) + допла-
та на 3-комн. кв. в этом же р-не, 
3-61-64 (после 18.00), 8-912-
678-0901, 8-953-385-4361 (4-2)
( 2-комн. кв. по ул. Серова, 6 
(4 эт., 48,4 кв.м) на 1-комн. кв. в 
Н.Туре по ул. Чапаева, 9 + до-
плата, 8-961-763-8198, 4-65-22
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Чкалова, 
9, кирпич. дом, S 61,9, 3 эт.) на 
1-комн. кв. + доплата, вар-ты, 
2-42-38 (5-1)
( 3-комн. кв. (неприват., ул. 
Победы, 4 эт., 2 балкона) на 
2-комн. кв. и комнату, 8-909-703-
5616 (4-1)
( 3-комн. кв. (ул. Машиностро-
ителей, 22, 1 эт.) на два жилья, 
вар-ты, 8-909-018-7926
( 3-комн. кв. в Лесном на благо-
устроенный коттедж за предела-
ми города, 8-904-543-2210 (4-3)
( 3-комн. кв. в Туре (ул. 40 лет 
Октября, 1а, 56 кв.м) на Лесной 
или прод-ся, 8-904-549-5946
( 3-комн. кв. кр. габ. (ГРЭС) на 
1,5-комн. кв. и 1-комн. кв., 8-909-
700-2036 (5-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. на 2-1,5-
комн. кв. или прод-ся, 8-904-981-
7217 (2-2)
( 3-комн. кв. на 35 кв. (2 эт., 
ш/б дом) на 1,5-комн. кв. в горо-
де или прод-ся (900 т.р.); 3-комн. 
кв. (1 эт., за горсоветом) на 1,5-
комн. кв. + 300 т.р., 3-68-99
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, рассмо-
трим все вар-ты, 8-908-911-6295 
(3-1)
( 3-комн. кв. по Машинострои-
телей на 1-комн. кв. + доплата, 
8-912-640-4602 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 88 
(3 эт., пл. 66 кв.м) на два жилья 
(одно в р-не 3, 5, 6 ЖЭКов), рас-
смотрим вар-ты, 8-904-164-0453 
(2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 3 на 1-2-комн. кв. + 
доплата; пл. 59/41/7, 8-902-874-
5487 (3-2)
( 3-комн. кв. по ул. Мира (1 эт.) 
на 2-комн. кв. (можно пан. дом, 
любой этаж), д.т. 4-60-44, р.т. 
3-22-23, 8-950-636-5189 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Мира, 1 (8 
эт., пл. 65,2 кв.м) на 1-2-комн. кв. 
+ доплата, рассмотрим любые 
вар-ты, 8-904-388-6235, 3-37-13 
(2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Чкалова на 
2- или 1,5-комн. кв., д.т. 2-42-02, 
8-922-160-9139 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. (р-н Мин-
ватный) на 2-комн. кв. или на 
1-комн. кв. + доплата, возмож-
но на Екатеринбург (р-н Пио-
нерский), или прод-ся, 2-57-24, 
8-903-086-0031

( 4-комн кв., ул. Ленина, 
108 (10 эт., 120 кв.м) или 
прод-ся, вар-ты, 8-909-013-
4417 (2-1)
( 4-комн. кв. на два жилья или 
одно + доплата; возможна про-
дажа; по ул. 40 лет Октября, 
2-21-34 (2-2)

( А/м Хонда Цивик Ферио 98 
г.в., 175 т.р., торг разумный, 
8-952-735-1885 (3-2)
( А/м Шевроле Лачетти 2007 
г.в., хэтчбэк, 22 т.км, 94 л.с., 
8-961-767-4300 (2-1)
( Автозапчасти б/у от отечеств. 
автомобилей, 8-950-641-8858

( Автомагнитолы DVD Pio-
neer, JVC и др., есть моде-
ли с мониторами, 2-диновые, 
недорого, рассрочка, 3-98-
89, 8-904-984-1207, 8-905-
805-9551 (5-4) 

  
( Автомобильная наноприсад-
ка «Диамонд» - экономия топли-
ва до 10%, увеличение ресурса 
двигателя в два раза, 3-99-43
( Бампер передний от ВАЗ-
21010 («десятка»), новый, де-
шево, 8-904-540-5249 (3-1)

( Бизнес действующий 
в полной комплектации – 
«Пельменный цех», 265 кв.м, 
г. Н.Тура, п. Сигнальный, 
8-950-646-1121 (4-3) 

( Ванна чугунная (размер 170 
см), новая, недорого, 4-58-08 
(после 9.00) (2-1)
( Витрина-трансформер 2500х 
900, Лесной, Ленина, 105-87, 
8-904-382-7106 (4-3)
( Гараж (за маг. «Ветеран», 
Н.Тура), 3-62-45, 8-908-917-8275 
(2-1)
( Гараж в «Компасе», S 48 кв.м, 
двое ворот, смотровая яма, пе-
рекрытие ж/б, недорого, 8-963-
854-2510 (4-1)
( Гараж капитальный, сте-
ны, крыша из плит, требует не-
большого ремонта, 80 т.р., торг, 
8-950-642-9811
( Гараж на зольном поле, 
8-908-911-6295 (3-1)
( Гараж на Минватном, 4,5х9, 
рядом с домами, есть все, кроме 
ямы, 2-59-48, 8-904-389-5457 (2-2)

( Гараж разборный метал-
лический 3х6, 8-903-084-
1732 (2-1) 

( Гараж у центр. вахты, р. 
5,3х6,6 м, док-ты готовы, 8-961-
768-9691 (2-2)
( Гараж, бетонные плиты и пото-
лок, 6,3х4,15х2,3, S 27 кв.м, свет, 
док-ты готовы, ул. Уральская, 140 
т.р., 8-922-125-4966 (2-1)
( Гвозди, 8-908-914-8915
( Гипсокартон, комплектую-
щие, пенопласт, изовер, СМЛ, 
8-908-914-8915
( Двери (3), крышка багажни-
ка, капот, КПП 5-ст. ВАЗ-2106, 
8-904-981-3040 (2-2)
( Двери (4), стекла, крышка ба-
гажника, капот, задний мост ГАЗ-
31029, 8-904-981-3040 (2-2)

( Двери железные, 8-922-
150-0155 

( ДВП, ДСП, фанера, 8-908-
914-8915

( Декоративные железо-
бетонные ограждения и за-
боры. Выбор рельефных 
поверхнос. Простота уста-
новки, не требуют больших 
капиталовложений. Деше-
во, красиво, долговечно, 
8-950-207-1714, 8 (34342) 
3-99-87 (4-2) 

( Диван угловой (трансфор-
мер) в отл. сост., 4-14-18, 8-904-
542-1649 (2-2)
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
(молодежная одежда) из ма-
газина «Юнона» переехал, 
новый адрес: г. Лесной, ул. 
Ленина, 63 (4-3) 

( Возьму в аренду помещение 
в Н.Туре (ремонтный бокс) S 100 
кв.м, ворота 4 м, длина 12-14 м, 
8-922-619-5519 (2-2)
( Возьму попутчиков на 20 мар-
та до Екатеринбурга (по цене ав-
тобусного билета), 8-904-387-
1810
( Дам деньги в долг под залог 
автомобиля, 8-904-162-1398 (4-2)
( Дам деньги в долг, 8-909-009-
5297 (2-2)
( Довезу: Нижний Тагил, Екате-
ринбург, недорого, 3-97-93
( Заберем старые холодильни-
ки, ванны, батареи, стир. маши-
ны, газ. и электроплиты, 8-908-
911-2929, 8-953-385-2391 (3-2)
( Избавим от хлама: заберем 
старые ванны, батареи, холо-
дильники, стиральные машины, 
плиты и т.д., 3-99-22, 8-908-901-
5577
( Качественная перетяжка мяг-
кой мебели. Кухонные уголки, 
диваны, кресла, стулья. Ткани 
зарубежных производителей, 
6-53-13, 8-908-909-2888, 8-904-
174-9623 (3-2)
( Магазин «Таможня» предла-
гает по низким ценам одежду и 
обувь, ул. Машиностроителей, 
5а (2-1)
( Отдам в добрые руки котят: 
рыженького котика, трехцвет-
ную кошечку, черную с белыми 
пятнами кошечку, родились 3 
февраля, ул. Дзержинского, 18, 
3-12-16 (2-1)
( Отдам в связи с обстоятель-
ствами таксу длинношерстную 
(девочка, 3 года) с родословной, 
3-99-17, 8-952-728-9419 (Лена)
( Питомник предлагает щен-
ков: кавказской овчарки, цвер-
гшнауцера (окрас «перец с 
солью»), папийон (собака-
бабочка). Сайт www.dog.dcp.su, 
8-922-165-4411 (Надежда) (2-1)
( Похудение без кодирования, 
3-95-22, 8-904-988-0814
( Симпатичные котята, роди-
лись в Татьянин день, прине-
сут счастье в ваш дом, к туалету 
приучены, 3-97-78 (2-2)
( Сурьма для глаз – для здоро-
вья и красоты ваших глаз. Пар-
фюмерные концентраты. Кры-
тый рынок, ТМ59, 8-950-647-
2161 (4-4)

( Товары для детей и моло-
дежи (блузки, юбки, брюки, 
платья, туники, сорочки д/м, 
шапки, береты). ТЦ «Калин-
ка», отдел «Mode mix» (3-3) 

 

( Удостоверение ветерана бо-
евых действий под номером РМ 
285072 на имя Курзенева Вла-
дислава Викторовича считать 
недействительным
( Утеряна связка из двух клю-
чей, нашедшему – вознагражде-
ние, 8-912-600-2704
( Чистокровные британские 
коты (голубой и мраморный) с 
документами – для вязок, 8-950-
645-8481 (4-2)

( 1-комн. кв. в Лесном, 8-953-
380-2560 (2-2)
( 1-комн. кв. в новом р-не, 
в центральной части города, 
8-922-103-8131, д.т. 4-22-46 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе на дли-
тельный срок, 8-961-770-7900 
(4-4)
( 2-комн. кв., гарантирую сво-
евременную оплату и чистоту, 
8-952-742-9162 (Дмитрий) (2-1)
( Девушка снимет комнату в 
г. Лесном или в р-не центр. вахты 
в г. Н.Тура, чистоту и порядок га-
рантирую, 8-909-012-0494 (2-2)
( Комнату или 1-комн. кв., 
оплату и порядок гарантирую, 
8-906-812-7684, 4-20-18 (2-2)
( Молодая семья из 3 человек 
снимет 1-комн. кв. и 2-комн. кв. 
в Лесном на длительный срок, 
порядок и чистоту гарантируем, 
3-97-11, 8-904-171-5522 (2-2)
( Молодая семья снимет 
1-комн. кв. на длительный срок, 
желательно с мебелью, порядок 
и оплату гарантируем, 8-950-
631-7851 (после 16.00) (2-2)
( Молодой человек снимет 
комнату в старой части на дли-
тельный срок, оплату и порядок 
гарантирую, 8-952-734-5605
( Мужчина без в/п снимет ком-
нату в частном доме, 8-922-214-
4607 (2-2)
( Семья снимет 1-комн. кв. без 
мебели на ГРЭСе за разумную 
цену на длительный срок, опла-
та помесячно, 8-904-985-2687, 
8-908-912-4668 (5-4)

( Семья снимет 2-комн. кв. без 
мебели в Лесном, в районе ЦДТ, 
лицея, 8-922-296-4711
( Семья срочно снимет 1,5-2-
комн. кв. в р-не ГРЭСа, возмо-
жен дальнейший выкуп, 8-904-
166-3360

( 1-комн. кв,. Лесной, р-н вах-
ты, 8-912-041-5147
( 1-комн. кв. (Лесной) – 500 р./
сутки, 2-комн. кв. (Н.Тура) – 600 
р./сутки), 8-950-647-2161 (4-4)
( 1-комн. кв. (меблированная) 
посуточно, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. без мебели (р-н 
центр. вахты) на длительный 
срок, 8-908-632-6321 (после 
18.00)
( 1-комн. кв. в Екатеринбур-
ге (р-н аквапарка, с мебелью), 
8-922-619-2323
( 1-комн. кв. в Туре (Ленина, 
117) и комнату в Лесном (Мира, 
44), возможна временная ре-
гистрация, 2-77-64, 8-963-035-
3388
( 1-комн. кв. меблированную 
(посуточно), ГРЭС, ул. 40 лет 
Октября, 8а, 8-908-905-1924 (3-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-908-
911-6295 (3-1)
( 1-комн. кв. по ул. Машино-
строителей – семье, 8-904-160-
0559
( 1-комн. кв. посуточно у цен-
тральной вахты, 8-922-217-
0861, д.т. 4-69-23 (2-2)
( 2-комн. кв. (Новая, 2), недо-
рого, треб-ся небольшой косме-
тический ремонт в счет кварт-
платы, 8-908-915-3617
( 2-комн. кв. на 62 квартале 
на длительный срок, 8-922-294-
7030 (2-2)
( Квартиру посуточно, все для 
вашего уюта и комфорта, недо-
рого, 8-963-271-8679 (4-3)
( Квартиру посуточно, Н.Тура, 
8-961-76-999-76 (3-1)
( Квартиру с мебелью посуточ-
но, 8-961-773-4211 (4-2)
( Квартиры отдельные посу-
точно (гостиница) в Н.Туре, от-
четность предоставляется, 
8-909-018-6595 (4-4)

( Квартиры посуточно в 
Лесном (1,5-комн. кв.), в 
Н.Туре (1-комн. кв.), 8-903-
080-3752, 8-922-226-7806 (4-4) 

( Комнату в 2-комн. кв. для 
одного человека, 3-17-33 (зво-
нить после 15 марта) (2-2)
( Комнату в 3-комн. кв. (Ека-
теринбург, р-н Пионерский) сту-
дентке за 7 т.р. (без коммунал-
ки), 8-950-640-2785 (Ольга) (3-3)
( Комнату в 3-комн. кв. (мебли-
рованная, с балконом) в Екате-
ринбурге, ул. Ольховская, на-
против «Карнавала», 7 т.р., 
8-906-802-7079 (2-2)
( Комнату, 8-904-169-8013
( Площади под магазин, отдел, 
офис в торговом центре, Н.Тура, 
8-909-000-6366 (3-1)

( Помещение в аренду 
(17,5 кв.м) под офис – для 
организаций, сетевых ком-
паний по адресу: ул. 40 лет 
Октября, 6, рассмотрим все 
вар-ты, 4-80-03 

(Производственно-склад-
ские помещения на базе 
ОРСа, недорого, 8-908-920-
6656 (2-1) 

( А/м Газель-тент (д.3,05 м, 
ш.2м, в.1,8м). Грузчики. Го-
род, область, Россия, 3-96-
58, 8-950-64-72-150, 8-922-
604-5972 (4-2) 

( А/м Газель-будка, «ТАТА» 
4 т – фургон (дл.5100, ш.2100, 
в.2225). Санпаспорт. Аккурат-
ные грузчики. Нал./безнал., 
3-96-63, 8-950-194-7464, 8-922-
295-5420 (7-3) 
( А/м Газель. Грузчики, 8-909-
012-2673, 8-904-179-1873, д.т. 
3-97-33 (17-11)
( А/м Газель-тент 1,5 т. Груз-
чики. По Лесному – 200 р./ч., 
по Н.Туре – 250 р./ч., 4-49-13, 
8-904-179-3692, 8-950-645-8481 
(10-2)
( А/м Газель-тент. Санпаспорт. 
Грузчики, 4-79-24, 8-922-106-
3806 (4-1)
( А/м Бычок 3 т, фургон, 8-963-
049-3600 (4-4)
( А/м Бычок 3,5 т, термобудка, 
санпаспорт, нал./безнал., 8-961-
573-6415 (2-2)
( А/м Бычок-термобудка. Го-
род, Россия, 8-904-548-9138, 
8-922-129-0068 (2-2)
( А/м ГАЗ-66 бортовой (букси-
ровка, бездорожье), 8-908-923-
5805 (4-1)
( А/м Газель 1,5 т, а/м «Газель»-
термобудка. Область, Россия, 
4-61-50, 8-909-702-2950 (Би-
лайн), 8-952-739-7082 (Мотив) 
(4-1)
( А/м Газель удлинен. (д.4,2, 
в.2,2). Город, область, РФ. Де-
шево, все документы, 8-953-
383-5118, 8-922-124-5651 (2-2)
( А/м Газель-тент 1,5 т, «Мазда 
Титан» (борт) 3 т, до 6 м. По го-
роду и области, 8-950-652-2126, 
8-904-173-0556 (4-4)
( А/м Газель-тент, 8-908-924-
6871 (2-2)
( А/м Газель-тент, город, об-
ласть, в любое время, 3-50-28, 
8-950-648-8610 (5-1)
( А/м КамАЗ-полуприцеп 12 м, 
20 т. Город, область, Россия, +7-
922-101-8858, 4-70-71 (2-2)
-( А/м Мазда г/п 1,5 т, высокий 
тент, по городу и области, недо-
рого, 8-904-387-5310 (4-2)
( А/м Мазда Титан (борт) 3 т, до 
6 м, «Газель»-тент. По городу и 
области, 8-904-173-0556, 8-950-
652-2126 (4-4)
( А/м Мицубиси Фусо, будка 6 т, 
29 куб. м, а/м Isuzu с манипуля-
тором, борт 4,5 т, стрела 3 т, а/м 
ВАЗ-2114 по области, 8-950-645-
7999 (11-9)
( А/м Nissan Atlas 2 т по городу 
и области в любое время, 8-950-
656-2660, 8-904381-8847 (2-2)
( А/м Ниссан Атлас, борт до 2 т, 
8-912-660-7478 (2-2)
( А/м Фиат г/п 1,5 т, цельноме-
таллический фургон, 8-922-227-
9439 (8-3)
( А/м фургон 4,5 т, 18 куб.м, дл. 
4,30 м, 8-908-923-5805 (4-1)
( А/м Хино-манипулятор, борт 
5 т, стрела 2,9 т, город, область, 
Россия; «Хендай HD-78» (фур-
гон 5,1х2,1х2,1), 4,2 т, везде, 
8-904-163-2975, 8-982-609-8122, 
8-950-658-8882 (10-5)

( Грузчики, транспорт. Быстро, 
надежно, недорого. Ваши вещи 
в надежных руках. Сборка ме-
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